
 

 . 
 

              

  

 

 

Al DSGA Currò Daniele 

All’Albo 

Amministrazione trasparente 

AFFIDAMENTO DI INCARICO PER LA PROGETTAZIONE DEL PNRR: 
Progetto Futura: La scuola per l’Italia di domani - Missione 4 - Istruzione e Ricerca 

Next Generation EU– “Azione 2 – Realizzazione di laboratori per le professioni digitali del futuro 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-962-P-18436 “LABS STORIES” 

CUP: E84D22005960006 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.M. n. 218 dell’08/08/2022; 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - MISSIONE 4: Istruzione e Ricerca; Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 
4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa    

  e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU– Azione 2 – Realizzazione di laboratori   
 per le professioni digitali del futuro 
 CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-962-P-18436 “LABS STORIES” CUP: E84D22005960006 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 16/02/2023; 

RITENUTO che la figura del DSGA possa attendere a tale funzione; 

ACQUISITA la disponibilità dell’interessato con prot. n. 1348 del 12 maggio 2023; 

 
DECRETA 

 
di conferire a Currò Daniele, in servizio presso questa istituzione Scolastica in qualità di Direttore dei Servizi 
Generali ed Amministrativi, l’incarico di responsabile delle attività amministrativo-contabili necessarie alla 
realizzazione del progetto Progetto Futura: La scuola per l’Italia di domani - Missione 4 Istruzione e Ricerca. 
M4C1I3.2-2022-962-P-18436 “LABS STORIES” CUP: E84D22005960006 
 

Il DSGA, durante l’espletamento dell’incarico, dovrà coordinare l’esecuzione di: 

• Tutti gli atti amministrativo-contabili; 

• Tutti i pagamenti inerenti le attività di progetto; 

• Tutti gli adempimenti contributivi e fiscali; 

• La predisposizione dei contratti da stipulare; 

• La rendicontazione e certificazione delle spese effettuate; 

• L’archiviazione di tutta la documentazione di progetto; 

• Eventuali altri adempimenti amministrativi - contabili connessi alla realizzazione del progetto. 

 





 

 . 
 

              

  

 

 
Il presente incarico ha validità dalla data odierna e fino a conclusione del progetto. Le ore effettuate al di 

fuori dell’orario di servizio (fino a un massimo di 40) verranno liquidate a rendicontazione delle medesime 

secondo le tariffe stabilite dal CCNL. 

 

 

Per accettazione 

 

Il Direttore DSGA 

Daniele dott. CURRO’ 
Documento firmato digitalmente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Valeria dott.ssa COUT 
 Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. 82/2005, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


